شماره ۶ اول اردی بهشت ماه بردگدی ۱۲۹۴ شمسی سال ۳
۲۶ رمضان ۱۳۴۳ هجری = ۳۱ جل ۱۳۰۴ = ۲۰ آوریل ۱۹۲۵

قیمت فلسفی

مقاله یکی از علمای روحانی

[ما بسیار مسروریم که کم کم علمای روحانی ایران بمطالعهٔ مجله‌ها و بتدقیق مسائل اجتماعی صرف وقت مینمایند و بی بدین نکته می‌برند که باید مقتضیات زمان را نیز در نظر گرفت.